福建省教育厅办公室关于做好资助我省主导产业、战略性新兴产业高层次人才
和青年优秀人才赴国（境）内外
访学研修有关工作的通知

各高等学校：
根据《福建省人力资源和社会保障厅关于资助我省主导产业、战略性新兴产业高层次人才和青年优秀人才赴国（境）内外开展访学研修有关工作的通知》（闽人社函〔2018〕331号）要求，现将选送资助有关工作通知如下：
一、工作要求

各高校要按照通知精神，明确资助重点，严格资助条件，组织相关专家或校学术委员会对申报人进行择优选送，切实做到好中选优、宁缺毋滥。各校要对资助人选的材料进行审核把关，确保材料的真实性、完整性。
二、材料报送

各高校请于9月3日（星期一）前将申报材料（需求情况表、汇总表）报送我厅教师工作处，由我厅汇总后统一报送省人社厅。申报材料电子文档发送指定邮箱。逾期未报送的，视为放弃资助资格。

联系人：曾广林，电话：0591-87091493，电子邮箱：jytjsc@fjedu.gov.cn，联系地址：福州市鼓屏路162号省教育厅教师工作处（邮编：350003）。

附件：福建省人力资源和社会保障厅关于资助我省主导产业、战略性新兴产业高层次人才和青年优秀人才赴国（境）内外开展访学研修有关工作的通知
福建省教育厅办公室
2018年8月27日
[image: image1.png]=

2y

Dbt s 3 458

BA# & (2018) 331 &

—
Bul

REEANTREAH SRRT X TR S
ESML. RPN RRAAL
AHERFATRE (3) WINFR

VFEIHE R X @M

FRETARD. FREAZREFELRBIAN, HXS
EfP R RQERASH:

ARMEXEE CATRMAARBAHNN AR T4
RAN. GEREPENMAL RBRHAE (2010—2020 4 )
fo CHERE “TZE" RREHEATERREFAHD), FAE
B CALBE" R, mREAESMLNEIE, BB
BHRAAR RARLTIEF Y. RRBUREAEHERA
ARBERBEAS RKENER R, RNBBRAL - RRE
ERFY. ROEEFNEVYBERAS O REREALAE
() WAFRIEFE. ARAXERA T

—. BENRBEEY

(—) Feixtf: BLERR “FEME 2025 BRERR
K. “BEBRR+«. “BR¥EL". BFERE ‘DI RIR" &
REEARRRE, DUEK “BMAB” FLALAEH, A

“

[image: image2.jpg]LREER. HARFT. AL, BRBRBRY AR
b7 (RFREHBY. MREETY. FHLI) f bk
BREFAEL (F—REEEAR. BREASE. A5
FED. WHIAR. FHE FHE. BEEH) OHEXA
AREEEBAL, BE GR) WitELER. BANY. £
V. ERAERERER “FAHR T XIDEFRFEHE.
HFefE. BRKXE, EABATSORBMF N LER
ERET. ¥HEREXA, HREAFBALRITE—X 7
YREAE. BEXR. EHEE. EAIHE. AREKEREN
WALBAE, ARFREFLED. RAAGRBAS IHH
£ R, | '

(=) Ko &t S RARBRATE, BARE, ERK
B, BA “B&. A%, KL, W wBEES, BAGEN
HEFROHRAFTHE: SR—BESORE (25082)
UT, BAFRLEULEFREBARNLERE (BHEEH
TEYKEERARNRU L FR RN L BR), Flatg
ETEREPRFLFE—SGBOHL, BT AREETE
U RERHEHF Y, BHE HAE. ERRE".
W DL FAERNEHEN. SARBR. FLEAAF X
A NBEE “FARR. “FARL” g “BHE)N" &
WAL REHUNEEAAL TRFE Y, URMA SRR EH
B, HFREKE.

=. BEHBEREM

[image: image3.jpg](=) FHER: KRKREB6OA, AHHKB S Fr. 54
AW (L) BEHBERTAREN, WETEHAELEEY
TE, RORBEERZEFER.

(=) REFREE: LHEHT (24) EHEENT S
YRR LEERAL FFERFAL FEFS T,
WEWBARER, BURSEE, SAEUREFIERBE
K, AT EFRBERRE,

LARBENFFEMEANEIEE, s, #4.
ERRAFEEFTRATIE, RREBERT R, EHEFHA

REBLE LA BT SR, REERUFRAPZRIE

MEBR. ¥3. £FRA, FREMEH, BRIERFTRE
EF$FEARTE. 7. LEFRAFRSG.

LHFFBARERFBARBNRTRE, T EHR
REEH; BRERFRYN, SRERAXALAE. FEF
BAREREFHRABRERBRETEBREURABRSEBE
BE, THACABERTHLER,

3B EREAR GG RREEE. EEFEFE
AREEFEUETKHBE, RABREEE B SHTK
BB R AL . SR Y A B A R KB A B4
AEHLE, RERE, EREFH. FLAREFELT LR
fofist, EFLEMINHER.

=. BETHRHE

5

[image: image4.jpg]AERXFDTHEERS M. THY, RTASFRE
AERBRBERIM, 20182019 £ X X B AR B AERAR
L, BERERTNERFREAFSL4NARIAR (B
REWIWHFFEERTY BEUEFATEREXAL fo
FERBEAL TEABERERAL (K4 1). AN, k%
BEFTRBRMRARUBE LGNS LEAR (ARHE2) B,
T8 A3 BEWHBRERAER. CLRRLEFEMERETFA4#
RRTERITHL.

B R A IX4 REM BARE: 0591-87846674

RAMN: TR 80 SEBURAREARTERITHL
W % 350003 E—mail: 878393228163 com

M 1L RRE 2018—2019 F T 27 0. BN~
BERAL EERZAL FEAS BREAE
.M E 20182009 £ X R 0. R HNS
YBERAAWEEREAS T EHEBRLE
*

(BT AF)

[image: image5.jpg]B 1

fREE 2018—2019 SEE LMk SRR MR 2L\
BBRRAA MEERE AN I EHE R RIERE

itk £ A 8

i

AR
)

) B 5 vy
THEW ig/ R4 /R
¢ 330 _

ERHE v ‘
& A b 4 i/
e _ PEIn b

4 REXD |OERE D4RR OXA
ET s — — ——]
S50 |, | (2R FR/ABMOEINR, TRALREARA. HENBE,)
e g '

BABTBRIRER

BB WA E S

FHERR | (Fitdeitndia)
2018— |FHXE | D B4R D AHEFRREAKE O $rEESH

HEitk | FERE

B (FRERB 24 L RAEHRFEHAIR)

[image: image6.jpg]Iz
mn
o '3 - [ YRE 34 H
SHENZ /¥ 2 -+ XX G i p
XXXX KX |7 -2 T HXX : &/ HEY e | AR/ XX/2AEXX | XN/ ¥ [XX XX61| XXX
NI X/ EXX /GXHR |/
At e HWHM JHEIXX | XX/ 11X
ol WS d o & VEEN]| B&E sy &
ERie i e EREMEIA | BYS /s wsenemsann|sews] s | as | 23 oW LERE |HSFR| B8 o
B o + Hal gk (£F) o4k

F VRIS ANCY LW Bk OV RE
MRl 7T SR A AT Fy 61008107 BB

&40

PAGE
- 8 -